
Zarządzenie Nr 8/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie  

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Asystenta Rodziny w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

 

 

Na podstawie § 27 ust.1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

wprowadzonego Uchwałą Nr LVII/360/23 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 września 2023 

roku zmienionej Uchwałą Nr IV/39/24 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 18 września 2024 r. w 

sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, § 10 pkt 12 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam Regulamin Pracy Asystenta Rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Wąbrzeźnie stanowiące załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom socjalnym i asystentom rodzin. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-11-20T12:43:44+0100




